Akcjonnr;uszów w biurze Dyrekcji, począwszy od
dnia ls*go; lutego (1 marca) r. b.

Dyrekcja, u; ruszając pp. Akcjonarjuszów ouczes-
tniczenie w zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jąj biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa, d. 6 (18) lutego 1888 r. (203)

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
Wmsto-Wiedeilie] i Warsża wsYo-Byfluosfcie J

Z dniom 18 lut go (1 marca) 1888-go r., wprowa
dzone z.oe ają w wykoname obniżone zasady frach
towe dla przewozu węgla do Aleksandrowa tranzy-
to, dla wywozu za granicę, a mianowicie:

z Synowie .